
2023 年 3 月 30 日 

お客様各位 

 

胡蝶蘭・観葉植物のご注文に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、毎年 4 月 1 日前後の週は、企業様の人事異動等の御祝のご注文を大変多く頂いてお

りますが、出荷元でありますアートグリーン株式会社より、同時期の商品の受注に関し下記

のとおり締め切りを設けさせて頂く旨の通達がございましたのでお知らせいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけする事となり誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りま

す様お願い申し上げます。 

 

記 

 

■受注上限に達しましたため、3 月 27 日（月）から 4 月 3 日（月）、並びに 4 月 4 日（火）

午前中のお届けは締め切りとさせていただきます。 

※全商品対象 

※対象地域：東京 23 区内・横浜市内 

※他の地域につきましても、今後の受注状況よって受付締切日が早まる場合がございます。 

 

以上 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 


